ПРОТОКОЛ №
77
Заседания Комиссии ГУ-ОПФР по РД по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
26 августа 2020 года

Время и место заседания:

г. Махачкала, ул. Гамидова, 16,

6 этаж, конференц-зал,

с 15:00 ч. по 16:00 ч.

Работники в отношении, которых Комиссией рассматривается вопрос:

Заместитель начальника Управления ОПФР по РД в Советском районе г. Махачкалы.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопроса об уважительности причин непредставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019г. в отношении своего сына заместителем начальника Управления ГУ – ОПФР по РД в Ленинском районе г.Махачкалы.
Комиссия решила признать, что причина непредставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019г. в отношении своего сына является уважительной.